
 

P L N Á    M O C 
 
 
 

Jméno a příjmení/ 
obchodní firma / název 

 

Trvalý pobyt / sídlo  

RČ (datum narození) / IČ  

(dále jen „zmocnitel“) 
 
jako akcionář společnosti Česká spořitelna, a.s.,  IČ: 45 24 47 82, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 
1929/62, PSČ 140 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1171,  
 

z m o c ň u j e 
 

Jméno a příjmení / 
obchodní firma / název*) 

 

Trvalý pobyt / sídlo  

RČ (datum narození) / IČ  

 
aby zastupoval zmocnitele na jednání valné hromady společnosti Česká spořitelna, a.s., konané dne 
23. dubna 2014 a to ve vztahu k následujícím akciím České spořitelny, a.s., které jsou ve vlastnictví 
zmocnitele: 
 

Druh akcií Počet akcií 

Kmenové akcie na jméno  

Prioritní akcie na jméno  

 
 
V …………….…….., dne ………………….……. 
 
 
 
 
       ……………………………………… 
 podpis zmocnitele**) 
 
 

                                                 
*)  Při plné moci udělené právnické osobě vzniká právo jednat za zmocnitele statutárnímu orgánu této osoby 

nebo osobě, které tento orgán udělí plnou moc. Oprávnění udělit plnou moc musí být doloženo (např. výpis 
z obchodního rejstříku) 

 
**)  Podpis zmocnitele musí být úředně ověřen. 


